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S Tarta G athering

1God 1FAITH 1CHURCH Universe Halduri Guardians

Kogunemine on religioosne sotsiaalse kohtuvad mõttekaaslaste.

Toetajad leida 7 inimest või rohkem, saavad kokku, et on " Kogunemine ". A 1. Gathering võib Toetajad leida 7 inimest või rohkem, saavad kokku, et on " Kogunemine ". A 1. Gathering võib Toetajad leida 7 inimest või rohkem, saavad kokku, et on " Kogunemine ". A 1. Gathering võib 

pidada kodus. Alternatiivid on SMEC, PHeC või kooli. The Gathering otsustab vanematekogu, 

kes moodustavad komitee, mida nimetatakse "Klan". At 1. Kogunemine kõik esitama otsustada kes moodustavad komitee, mida nimetatakse "Klan". At 1. Kogunemine kõik esitama otsustada 

korraldada kogumine iga Fun-päevas. On nimi kogumine ja millal korraldada järgmine komitee 

kohtuvad.

Toetajad (käivad) valib salajasel-hääletusel 1 Vanem (Vähemalt) kuni 7 HE & 7 SHE (7_7 Toetajad (käivad) valib salajasel-hääletusel 1 Vanem (Vähemalt) kuni 7 HE & 7 SHE (7_7 Toetajad (käivad) valib salajasel-hääletusel 1 Vanem (Vähemalt) kuni 7 HE & 7 SHE (7_7 Toetajad (käivad) valib salajasel-hääletusel 1 Vanem (Vähemalt) kuni 7 HE & 7 SHE (7_7 

reegel) kokku 14 vanematekogu. Iga Toetaja käesoleva võivad nimetada, kui need reegel) kokku 14 vanematekogu. Iga Toetaja käesoleva võivad nimetada, kui need reegel) kokku 14 vanematekogu. Iga Toetaja käesoleva võivad nimetada, kui need 

vastavad nõuetele. Kohustuslikud nõuded olema Elder: Vanus 28-70, olla lapsevanem, vastavad nõuetele. Kohustuslikud nõuded olema Elder: Vanus 28-70, olla lapsevanem, 

ei ole kriminaalkorras karistatud. Füüsiline ja vaimselt võimeline tegema ülesandeid 

komitee liikmega. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi sugu) .komitee liikmega. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi sugu) .komitee liikmega. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi sugu) .

Märge ! Seksuaalne puue on oht lastele.Märge ! Seksuaalne puue on oht lastele.

7_7 Reegel (Võrdne esindatus HE & SHE) kehtib kõigi kolledž komisjonid. Komisjonid 7_7 Reegel (Võrdne esindatus HE & SHE) kehtib kõigi kolledž komisjonid. Komisjonid 7_7 Reegel (Võrdne esindatus HE & SHE) kehtib kõigi kolledž komisjonid. Komisjonid 7_7 Reegel (Võrdne esindatus HE & SHE) kehtib kõigi kolledž komisjonid. Komisjonid 

koosnevad 1 (Mittetäieliku) 14 (Täielik) . Mittetäieliku komitee võib koosneda mistahes koosnevad 1 (Mittetäieliku) 14 (Täielik) . Mittetäieliku komitee võib koosneda mistahes koosnevad 1 (Mittetäieliku) 14 (Täielik) . Mittetäieliku komitee võib koosneda mistahes koosnevad 1 (Mittetäieliku) 14 (Täielik) . Mittetäieliku komitee võib koosneda mistahes koosnevad 1 (Mittetäieliku) 14 (Täielik) . Mittetäieliku komitee võib koosneda mistahes 

HE & SHE, kuid mitte rohkem kui 7 HE või 7 SHE. E g. 8 HE & 6 Ta on vale ei saa 

olla rohkem kui 7 HE. Täielik komitee koosneb 7HE & 7SHE. Täielik komitee on olla rohkem kui 7 HE. Täielik komitee koosneb 7HE & 7SHE. Täielik komitee on 

eesmärk. 1 valitud on teha kõik ülesanded. 14 valitud jagada töökoormust 

ühtlasemalt.

Klan ülesandeid:Klan ülesandeid:

Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, 

vanurid ...

Avaldage: kokkutulek (Millal, kus & suundades) , Meedia-väljaanded ja sõnum,Avaldage: kokkutulek (Millal, kus & suundades) , Meedia-väljaanded ja sõnum,Avaldage: kokkutulek (Millal, kus & suundades) , Meedia-väljaanded ja sõnum,Avaldage: kokkutulek (Millal, kus & suundades) , Meedia-väljaanded ja sõnum,

1 JUMAL 1 USK 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMAL 1 USK 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMAL 1 USK 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMAL 1 USK 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMAL 1 USK 1Church Universumi Halduri Guardians

programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu ja rahakogumine. Veenduge programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu ja rahakogumine. Veenduge programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu ja rahakogumine. Veenduge 

põhikeeleks kohalikku murret ja traditsioonid on
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nõustuda ...

hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja kolmap & vastsündinud. Kurvad, kes elu hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja kolmap & vastsündinud. Kurvad, kes elu hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja kolmap & vastsündinud. Kurvad, kes elu 

lõppes.

Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) , Toit, muusika, tantsu, meelelahutus, ja Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) , Toit, muusika, tantsu, meelelahutus, ja Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) , Toit, muusika, tantsu, meelelahutus, ja Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) , Toit, muusika, tantsu, meelelahutus, ja 

puhastada ...

Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas olukorras.Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas olukorras.Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas olukorras.

Up-keep: Shun-loetelud ja kampaaniad, valmistab ette õppematerjale koolidele, luua ei Up-keep: Shun-loetelud ja kampaaniad, valmistab ette õppematerjale koolidele, luua ei 

mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...

Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, 

sotsiaalsete, ... komiteede, positsiooni, ...

Klan toel Toetajad neelavad kõik kohalikud keskkonna, mittetulundusühingud, vägivallatu 

ja sotsiaalse õigluse põhjused ja käivitada neid. Kogunemine on avatud iga "Fun-Day" 1 

tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut. Kogunemisega osaleb N-At-m tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut. Kogunemisega osaleb N-At-m 

(New-Age aja juhtimine) Funday teemad (Pidustused, mälestusmärkide, häbi) . Kogunemised (New-Age aja juhtimine) Funday teemad (Pidustused, mälestusmärkide, häbi) . Kogunemised (New-Age aja juhtimine) Funday teemad (Pidustused, mälestusmärkide, häbi) . Kogunemised (New-Age aja juhtimine) Funday teemad (Pidustused, mälestusmärkide, häbi) . Kogunemised (New-Age aja juhtimine) Funday teemad (Pidustused, mälestusmärkide, häbi) . Kogunemised 

toetada kohalikku kööki, kultuuri, keele, kombed.

Meeting Etiquette

Toetajad külastada kogumine ja julgustada teisi külastada kogumine.

Nad palvetavad ja jumalateenistuse, suhelda, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) & Juua Nad palvetavad ja jumalateenistuse, suhelda, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) & Juua Nad palvetavad ja jumalateenistuse, suhelda, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) & Juua 

(alkoholivabad), laulda ja tantsida, naerda, mängida ja ühtlustada ... See on sinu kogumine nautida ja (alkoholivabad), laulda ja tantsida, naerda, mängida ja ühtlustada ... See on sinu kogumine nautida ja 

teha seda tööd!

Aktiivne osalemine viib kogemusi. Kogemused on olulised; me jagada neid teistega. Aktiivne osalemine viib kogemusi. Kogemused on olulised; me jagada neid teistega. 

Meile meeldib, et arutada oma kogemusi teistega. See suurendab meie suhteid Meile meeldib, et arutada oma kogemusi teistega. See suurendab meie suhteid 

teistega. Suurenenud häid suhteid tõlkida õnne.

Et kogemus töö seal peab olema erinevaid. Käsitletavad teemad võivad hõlmata Et kogemus töö seal peab olema erinevaid. Käsitletavad teemad võivad hõlmata 

kogumine tegevuste seadus-andja Manifest, Shun-nimekirju, teadmisi 

praeguse-uudised, hobid, huvid, kohalike ja provintsi valitsus. Ärge häbenege!praeguse-uudised, hobid, huvid, kohalike ja provintsi valitsus. Ärge häbenege!

Arutelu-Etikett: Kuula tähelepanelikult katkestamata kõneleja. Vastus kirglikult ilma Arutelu-Etikett: Kuula tähelepanelikult katkestamata kõneleja. Vastus kirglikult ilma 

ebameeldiv, ebaviisakas või agressiivne.

Inimsuhetes tugineda kirg, kompromiss ja sallivust. Difundeeruda olukorras; 

nõustuda või mitte nõustuda.



1FAITH seadus-andja Manifest

3 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

14.12.1.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Üldse koosviibimistel Toetajad külastajad, vanematekogu ja liikmed on adresseeritud 

hoidjana-eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. vanematekoguhoidjana-eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. vanematekoguhoidjana-eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. vanematekoguhoidjana-eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. vanematekogu

& Liikmed on juhid aunimetused. Need pealkirjad kasutatakse ainult väljaspool & Liikmed on juhid aunimetused. Need pealkirjad kasutatakse ainult väljaspool 

kogumine avalikult või komisjonidesse.

1G OD armastab G atherings

Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate Kell Klan on 2 nd kohtuvad Halduri-Zenturion (1HE & 1SHE) valimiseni. Nende Truth-teate 

võetakse & liikmete 1Church, Universe Halduri Guardians on postitatud. Uus kogumine võetakse & liikmete 1Church, Universe Halduri Guardians on postitatud. Uus kogumine 

on loetletud veebilehel.

 kokkutulek saab nüüd kasutada kõik kättesaadav. The Gathering ka koguda raha (Ei  kokkutulek saab nüüd kasutada kõik kättesaadav. The Gathering ka koguda raha (Ei  kokkutulek saab nüüd kasutada kõik kättesaadav. The Gathering ka koguda raha (Ei  kokkutulek saab nüüd kasutada kõik kättesaadav. The Gathering ka koguda raha (Ei  kokkutulek saab nüüd kasutada kõik kättesaadav. The Gathering ka koguda raha (Ei 

ole krediidi) 90% peatumist Gathering 10% edastatakse Universumi Custodian ole krediidi) 90% peatumist Gathering 10% edastatakse Universumi Custodian 

Hoolekandjatega manustamist. 

Halduri-Zenturion on valitud juhid esindavad kogumine kohaliku kogukonna ja Halduri-Zenturion on valitud juhid esindavad kogumine kohaliku kogukonna ja 

kohaliku omavalitsuse. Need juhid on kirglik 1 JUMAL & 1 USK. Nad juhivad kartmatu kohaliku omavalitsuse. Need juhid on kirglik 1 JUMAL & 1 USK. Nad juhivad kartmatu kohaliku omavalitsuse. Need juhid on kirglik 1 JUMAL & 1 USK. Nad juhivad kartmatu kohaliku omavalitsuse. Need juhid on kirglik 1 JUMAL & 1 USK. Nad juhivad kartmatu 

eetilisi ja professionaalne näiteks näidata alandlikkust, määramise, distsipliini ja 

püsivust. Nende peamine ülesanne on suhelda ja edendada jagatud arusaam kolledž 

eesmärk arendades ja rakendades võimas strateegiaid (Koos Klan) liigutamiseks eesmärk arendades ja rakendades võimas strateegiaid (Koos Klan) liigutamiseks eesmärk arendades ja rakendades võimas strateegiaid (Koos Klan) liigutamiseks 

kogumine suunas nende ühine arusaam. Eesmärgid koos aega-line on määratud. Nad kogumine suunas nende ühine arusaam. Eesmärgid koos aega-line on määratud. Nad 

on pühendunud mõttega kolledž levikut

1GOD " s Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest ". selle rakendamine ja selle kaitse.1GOD " s Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest ". selle rakendamine ja selle kaitse.1GOD " s Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest ". selle rakendamine ja selle kaitse.1GOD " s Viimane sõnum on " Law-Andja Manifest ". selle rakendamine ja selle kaitse.

Üksikliikmete Universe Halduri Guardians, ei saa nõustuda autasude, auhindade 

või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus. Kui või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus. Kui 

küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsuse nad küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsuse nad 

kaotavad liikmete kolledž ja ei saa kunagi tagasi seda.

Märge ! See ei kehti vanematekogu või toetajad. Nad on nõus autasude, auhindade Märge ! See ei kehti vanematekogu või toetajad. Nad on nõus autasude, auhindade Märge ! See ei kehti vanematekogu või toetajad. Nad on nõus autasude, auhindade 

või pealkirjad. Nad võivad olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus või või pealkirjad. Nad võivad olla valitud või määratud mis tahes tüüpi valitsus või 

komitee.

valitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldus

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1FAITH/../My Web Sites/message/klan.htm
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Tõde avaldus

Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid 

Universe. tunnistaja:Universe. tunnistaja:

Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt 

vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.

Ausalt riik:

Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians & kohalikus 

kogukonnas.

Et ma ei või julgustada kedagi tappa, vägistamine, piinamine või lapse- häirima ega 

kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus-andja kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus-andja kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast sõnumit seadus-andja 

Manifest.

Nagu Halduri Zenturion 7 käitumist 'on minu juhend:

Ei maksta vägivalla violenc

Jälgige, et teadvustada antisotsiaalne ja anti-elupaiga käitumist Protest ebaõigluse, 

amorality & keskkonna-vandalism lahendada konflikte läbi hindamise, kuulates ja 

arutelu suhelda, tutvuda ennast kõigi erinevate rühmade meie kogukonnas

Rääkida, mis on õige

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja vaeseid austuseks 

1GOD & Hea inimkonna1GOD & Hea inimkonna

Võib 1GOD minu tunnistaja ja kohtuniku

Häbistamas nn Truth-avaldus "viib tühistamine liikmete 

Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku 

iseloomuga prokuratuuri teavitatakse.

Märge ! Üksikliikmete Universe Halduri Guardians, ei saa nõustuda autasude, Märge ! Üksikliikmete Universe Halduri Guardians, ei saa nõustuda autasude, 

auhindade või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi auhindade või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi 

valitsus. Kui küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsus. Kui küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks 

valitsuse nad kaotavad liikmete kolledž ja ei saa kunagi tagasi seda.
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liikmelisus taotlusliikmelisus taotlus

1 JUMALA viimast sõnumit seadus-andja Manifest! 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMALA viimast sõnumit seadus-andja Manifest! 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

See Liikmelisus Application kasutatakse 

teatama kolledž ja saada registreeritud 

kogunemine 

1GOD 1FAITH 1Church 

Universe Halduri Guardians

Samuti muudab liigendatud 

Halduri Zenturions liikmed 

Universe Halduri Guardians.

Ruumid kirjutada esimese nimed " vanematekoguRuumid kirjutada esimese nimed " vanematekogu

et valitud Halduri-Zenturions & kuulnud " Tõde et valitud Halduri-Zenturions & kuulnud " Tõde 

avaldus ".

1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 

Zenturion:

Me ülalnimetatud vanematekogu ja kontohaldur-Zenturion järgib Liikmelisus Reeglid: 

Võib 1GOD meie Tunnistajate ja kohtunik

kuupäev: CG Kalender N-At-m

liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist 

oleks uuritud ja käsitletud.

1GOD on meie usu! 

1FAITH on meie moraalne jõud! 

Seadus-Andja Manifest on meie giid!

Universumi Halduri Guardians on meie kirik!

Lõpp.




